



Nyhetsbrev april 2021

Regionalt miljøtilskudd 2021

Statsforvalteren har lagt ut [RMP – veileder 2021](#). Veilederen publiseres med forbehold om endringer som følge av jordbruksforhandlingene.

Vi minner om de regionale miljøkravene i tidligere Østfold. De gjelder fortsatt, men er under revidering. Nye krav og virkeområder gjelder fra 2023. Miljøkravene gjelder selv om du ikke søker regionalt miljøtilskudd. [Se kart som viser hvor det er miljøkrav.](#)

Nytt om NIBIO- gårdskart

Gårdskart er nå ute med nye funksjoner og ny visuell profil. Endringer som skjer på eiendommen, kan tegnes inn i kartløsningen via mobiltelefon eller pc. En kan tegne, måle avstand og areal via mobiltelefonen. En annen ting er at man kan lagre tegningene i kartløsningen.

NIBIO har også [oppdatert arealressursstatistikken](#) basert på AR5 årsversjon 2020, dvs. fra årsskiftet 2020/2021. Søk på kommune, fylke eller hele landet fra siden for arealressursstatistikk.

Skogbruk

Våren er plantetid i skogen. I år er det utfordringer knyttet til tilgjengelighet på arbeidskraft for skogeierforeningene, og i den forbindelse oppfordres alle skogeiere til å plante selv, eventuelt rekruttere egne arbeidere til oppgaven. Dersom dere ikke har muligheten til å stå for plantinga selv, går det selvsagt fortsatt an å kontakte skogeierforeningen, for planter skal det være nok av i år.

Statsforvalteren har satt opp et regnestykke som viser at det er god butikk å ta plantinga selv. [Se artikkel.](#)

Når plantejobben eller ungskogpleien er gjort er det viktig at dere bruker skogfondssystemet til å dekke utgifter i forbindelse med jobben. Innmelding til kommunen gjøres enklest ved å logge inn i [Altinn](#) og legge inn tiltaket. Viktig å få med om hvor tiltaket er gjort (bestandsnummer eller legg inn i kart), om det ønskes tilskudd og tenke gjennom om mva. skal utbetales.

Om du ikke får til å bruke [Altinn](#) så kan vedlagt skjema fortsatt brukes. Da er også viktig at dere husker på å signere skjemaet!

Resultat fra elgjakt 2020

Fordelt på kjønn og alder var avskytingen som følger:

	Kalv	Ungdyr	Voksen	Totalt felt	Totalt tildelt
Hanndyr	6	33	25	64	
Hunndyr	21	29	21	71	
Totalt	27	62	46	135	219

Kvoten for elgjakta 2020 var på 219. Av disse ble det felt til sammen 135 dyr, som gir en fellingsprosent på ca. 62 % for hele Halden.

Kommuneplanens arealdel, 2020-2050

Arealplanen sier blant annet om utvikling og bruk av LNF-områder og du kan nå være med på å si din mening! [Delta på webinar for å lære mer om arealplanen 6. mai kl. 18.00.](#)

Se mer på [kommunens hjemmesider](#) for mer informasjon. Her kan du se [fortellingskartet for kommuneplanens arealdel.](#)

Nasjonal jordvernpris

Statsforvalteren i Oslo og Viken har nominert Viken fylkeskommune til jordvernprisen 2021 for planstrategien «Veien mot en bærekraftig Viken» med en nullvisjon for nedbygging av matjord. [Les mer her.](#)

Vil du være pilotgård for energianalyse?

Prosjektet Klimasmart landbruk Viken søker interesserte gårder inn i et pilotprosjekt på energianalyse og rådgivning. Interessert? [Les mer her.](#) Svarfrist 6. mai til [Klimasmart landbruk Viken.](#)

God vår!

